



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 декабря 2017 года

№ 373-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 29 января 2014 года № 6-п

Внести в приложение № 4 «Распределение субсидий местным бюджетам, определенных в 2017 году Министерству образования Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 29 января 2014 года № 6-п «О распределении субсидий местным бюджетам, определенных в 2014 – 2017 годах Министерству образования Омской области» следующие изменения:

1) в таблице № 2 «Распределение субсидий бюджетам муниципальных районов Омской области на обеспечение организации дополнительного образования детей в муниципальных организациях дополнительного образования, осуществления финансово-экономического, хозяйственного, учебно-методического, информационно-кадрового сопровождения муниципальных образовательных организаций»:

- в строке 22:

цифры «19838775,00» заменить цифрами «19990939,00»;

цифры «7466393,00» заменить цифрами «7618557,00»;

- в строке 32:

цифры «15597958,00» заменить цифрами «15774337,00»;

цифры «8125749,00» заменить цифрами «8245445,00»;

цифры «7195209,00» заменить цифрами «7251892,00»;

- в строке «Итого»:

цифры «505820157,60» заменить цифрами «506148700,60»;

цифры «233642599,00» заменить цифрами «233914459,00»;

цифры «269902168,60» заменить цифрами «269958851,60»;

- в строке «Нераспределенные средства»:

цифры «9024534,40» заменить цифрами «4704272,40»;

цифры «5005489,00» заменить цифрами «2441910,00»;

цифры «4007846,40» заменить цифрами «2251163,40»;

2) таблицу № 4 «Распределение субсидий бюджетам муниципальных районов Омской области на ремонт зданий и материально-техническое оснащение муниципальных образовательных организаций муниципальных районов Омской области, в том числе приобретение оборудования, спортивного инвентаря и оборудования, мягкого инвентаря, строительных материалов, окон, дверей, в целях подготовки к новому учебному году» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

3) в таблице № 5 «Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Омской области на ремонт зданий, установку систем и оборудования пожарной и общей безопасности в муниципальных образовательных организациях»:

- после строки 2 дополнить строкой следующего содержания:

2.1	Нижнеомский муниципальный район	1300000,00	95
-----	---------------------------------	------------	----

- в строке «Итого» цифры «29661330,00» заменить цифрами «30961330,00».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области,  
Председателя Правительства  
Омской области

 А.Л. Бурков

Приложение  
к постановлению Правительства Омской области  
от 4 декабря 2017 г. № 373-п

«Таблица № 4

**РАСПРЕДЕЛЕНИЕ**

субсидий бюджетам муниципальных районов Омской области на ремонт зданий  
и материально-техническое оснащение муниципальных образовательных  
организаций муниципальных районов Омской области, в том числе  
приобретение оборудования, спортивного инвентаря и  
оборудования, мягкого инвентаря, строительных  
материалов, окон, дверей, в целях подготовки  
к новому учебному году

№ п/п	Наименование муниципального района Омской области	Сумма, руб.	Доля софинансирования из областного бюджета, %
1	2	3	4
1	Азовский немецкий национальный муниципальный район	2005347,00	98
2	Большереченский муниципальный район	2406417,00	98
3	Большеуковский муниципальный район	1203209,00	98
4	Горьковский муниципальный район	2119939,00	98
5	Знаменский муниципальный район	1890756,00	98
6	Исилькульский муниципальный район	6424875,00	98
7	Калачинский муниципальный район	2578304,00	98
8	Колосовский муниципальный район	1989687,00	98
9	Кормиловский муниципальный район	1776165,00	98
10	Крутинский муниципальный район	1718869,00	98
11	Любинский муниципальный район	2864782,00	98
12	Марьяновский муниципальный район	2349121,00	98
13	Москаленский муниципальный район	2864782,00	98
14	Муромцевский муниципальный район	2635599,00	98
15	Называевский муниципальный район	2578304,00	98
16	Нижнеомский муниципальный район	2718869,00	98
17	Нововаршавский муниципальный район	1776165,00	98
18	Одесский муниципальный район	1948052,00	98

1	2	3	4
19	Оконешниковский муниципальный район	1031322,00	98
20	Омский муниципальный район	4698243,00	98
21	Павлоградский муниципальный район	2177235,00	98
22	Полтавский муниципальный район	2750191,00	98
23	Русско-Полянский муниципальный район	2463713,00	98
24	Саргатский муниципальный район	1890756,00	98
25	Седельниковский муниципальный район	1317800,00	98
26	Таврический муниципальный район	2750191,00	98
27	Тарский муниципальный район	4239878,00	98
28	Тевризский муниципальный район	2234530,00	98
29	Тюкалинский муниципальный район	2062644,00	98
30	Усть-Ишимский муниципальный район	2005348,00	98
31	Черлакский муниципальный район	2979374,00	98
32	Шербакульский муниципальный район	2521008,00	98
Итого		78971475,00	—

»

